



Kronhjørten 2, 9530 Støvring

Telefon nr.: 99 88 87 05

Freitag kl. 06.30 - 16.00

Mandag til torsdag kl. 06.30 - 16.45

Åbningstider:



GÆSTEHUSET

Kronhjørten

Velkommen i Gæstehuset

Her i Rebild Dagplejes Gæstehus modtager vi børn i gæstepleje fra dagplejere i forbindelse med sygdom, kurser, fridage og ferie.

En god start på dagen

Vi står klar til at modtage jeres børn fra kl. 6.30, og vi oplever at en god, kærlig og hurtig aflevering som regel er det bedste for barnet. Det er helt i orden at starte dagen med sut/bamse.

Mor og far er velkommen til at ringe og høre hvordan det går.



Hvis barnet har barnevogn med, har vi et skilt, der hører til barnets skab. Det vil vi gerne, at I sætter på håndtaget på barnevognen.

Sover barnet inde, så har vi madras og tæpper – dette behøves I ikke selv medbringe.

Der kommer mange forskellige børn i Gæstehuset, så er det en god idé at skrive navn i diverse ejendele. Så sikrer vi at alle kommer hjem med deres egne ting.

Vi frabeder os store tasker med unødvendigt tøj, sko, etc. De fylder, så vi ikke kan være her – og vi kan ikke finde det vi skal bruge 😊

Huskeliste

- Bleer
- Sut/bamse
- 1 sæt skiftetøj
- Futsko
- Udetøj passende til årstiden



Vores dag ☀️

Vi starter kl. 6.30 med morgenmad, vi serverer havrefras med mælk, øllebrød eller havregrød. Omkring kl. 8.30 spiser vi formiddagsmad, som kan være brød, boller, grød eller lignende. For børnenes skyld vil det være rart ikke at blive afleveret i tidsrummet mellem 8.30-9.00, da vi spiser og den gode aflevering bliver svær.

Herefter leger vi enten inde på stuen eller ude på legepladsen, alt afhængigt af vejr, vind og den aktuelle børnegruppe.

Omkring klokken 11.00 begynder vi med middagsmaden, som kan bestå af et varmt måltid eller rugbrød.

Børnene bliver som regel puttet mellem 11.30 og 12.00.

Eftermiddagsmaden spiser vi ca. 14.30 og dette er oftest frugt og brød .

Praktisk information !

På garderobeskabene sidder en seddel, som vi gerne vil, at du som forælder udfylder med barnets navn, sove tid, hvem henter, hvornår og hvis der ellers er andet, du mener, vi har brug for at vide.

Det er vigtigt at informere personalet såfremt barnet bliver hentet af andre end mor/far. Enten ved aflevering eller over telefon. Får vi ingen melding, må vi nemlig ikke udlevere barnet.

Ansatte i



Antallet af børn som tilbydes gæstepleje i Gæstehuset kan variere. Der er en normering på 10 børn.

Vi er fire dagplejere i Gæstehuset. Vi møder på forskellige tidspunkter, så derfor vil det ikke være den samme dagplejer, der tager imod om morgenen, som den der siger farvel sidst på dagen.

Ved ❌ afbud

Hvis ikke du bruger pladsen i Gæstehuset til dit barn pga. sygdom eller anden pasningsmulighed, skal der ringes afbud til gæstehuset så tidligt som muligt, da et andet barn så kan tilbydes pladsen.

I er altid velkommen til at ringe til os - vores døre står åbent, hvis I ønsker at besøge os og hvis I har nogle spørgsmål.

Med venlig hilsen Gæstehusets personale,

Ann, Gitte, Ulla og Pernille

